
AXAGON síťová nabíječka 16W / ACU-DS16 /
2x USB-A / 5V/2.2A + 5V/1A

cena vč DPH: 265 Kč
cena bez DPH: 219 Kč

Kód zboží (ID): 4494129

PN: ACU-DS16

Záruka: 24 měsíců

Duální USB nabíječka do sítě AXAGON ACU-DS16 pro nabíjení až dvou mobilních
zařízení současně. Díky celkovému výkonu 16W nabíječka dobíjí mobilní telefony i
tablety nejvyšší možnou rychlostí. Dva USB výstupy 5V/1A a SMART 5V/2.2A umožní
nabíjení většiny mobilních zařízení. Při nabíjení i jen z jednoho portu umí SMART
nabíječka poskytnout plný výkon až 16W, tedy 5V/3.2A. Je kompatibilní se
standardy nabíjení Apple iPhone, iPad, iPod a také Android telefonů a tabletů.
Funkce AIC rozpozná připojené zařízení a automaticky zvolí optimální rychlost
nabíjení, funkce CV/CC zajistí stabilní průběh nabíjení. Pokročilý systém ochran na
výstupu nabíjecího adaptéru chrání nabíjené zařízení před poškozením. Tělo
napájecího adaptéru má příjemný tvar a velikost, je tak šikovným pomocníkem
doma i na cestách. Vstup: • vstupní napětí AC 100V-240V / 50-60 Hz (funkce WIV),
podporuje více národních napájecích standardů • dvoukolíková euro vidlice -
integrovaná v těle napáječe Výstupy: • dva výstupy • 1x USB type A port 5V/1A:
standardní nabíjení 5V/1A • 1x USB type A port SMART: smart nabíjení 5V/2.2A •
podpora současného nabíjení z obou výstupů • celkový maximální výkon 16W,
celkový maximální proud 3.2A Nabíječka nabíjí zařízení s těmito technologiemi: •
Standardní nabíjení všech zařízení s podporou 5V a nabíjení Apple iPhone 5, 6, SE,
7, 8, 8 Plus, X, XS, XS Max, XR, 11, 11 Pro, 11 Pro Max. • Smart 5V/2.2A nabíjení,
Qualcomm Quick Charge 1.0, USB Battery Charging 1.2 a nabíjení Apple 2.4A (iPad).
Nabíječka podporuje funkce WIV, AIC, CV/CC: • Wide Input Voltage - funkce širokého
rozsahu vstupního napětí, chrání adaptér proti podpětí a přepětí na vstupu a umožní
použití více "národních napájecích standardů". • Automatic Intelligent
Communication - funkce automatického rozpoznání připojeného zařízení pro zvolení
optimálních parametrů nabíjení. • Constant output Voltage / Constant output
current - funkce udržování konstantního napětí a konstantního proudu zabraňuje
kolísání výstupního výkonu, tato funkce zajišťuje stabilní průběh nabíjení. Komplexní
ochrana výstupu: OCP, OVP, OTP, OSP: • Over Current Protection. Ochrana výstupu



proti proudovému přetížení. • Over Voltage Protection. Ochrana proti přepětí na
výstupu. • Over Temperature Protection. Ochrana proti přehřátí adaptéru. • Output
Short Circuit Protection. Ochrana proti zkratu na výstupu. Další vlastnosti: • rozměry
těla napáječe 89 x 45 x 26 mm včetně vidlice, • hmotnost: 52 g, • materiál:
nehořlavý plast. Balení v kartonové krabičce s viditelně prezentovaným produktem
obsahuje: • dual wall charger, • multijazyčný manuál
CZ/DE/DK/ENG/ESP/FIN/FR/GR/HR/HU/IT/NL/PL/PT/RO/RU/SK/SWE/BG/CN/TR/ARA.

Duální USB nabíječka do sítě AXAGON ACU-DS16 pro nabíjení až dvou mobilních
zařízení současně. Díky celkovému výkonu 16W nabíječka dobíjí mobilní telefony i
tablety nejvyšší možnou rychlostí. Dva USB výstupy 5V/1A a SMART 5V/2.2A
umožní nabíjení většiny mobilních zařízení. Při nabíjení i jen z jednoho portu umí
SMART nabíječka poskytnout plný výkon až 16W, tedy 5V/3.2A. Je kompatibilní se
standardy nabíjení Apple iPhone, iPad, iPod a také Android telefonů a tabletů.
Funkce AIC rozpozná připojené zařízení a automaticky zvolí optimální rychlost
nabíjení, funkce CV/CC zajistí stabilní průběh nabíjení. Pokročilý systém ochran na
výstupu nabíjecího adaptéru chrání nabíjené zařízení před poškozením. Tělo
napájecího adaptéru má příjemný tvar a velikost, je tak šikovným pomocníkem
doma i na cestách. Vstup: • vstupní napětí AC 100V-240V / 50-60 Hz (funkce WIV),
podporuje více národních napájecích standardů • dvoukolíková euro vidlice -
integrovaná v těle napáječe Výstupy: • dva výstupy • 1x USB type A port 5V/1A:
standardní nabíjení 5V/1A • 1x USB type A port SMART: smart nabíjení 5V/2.2A •
podpora současného nabíjení z obou výstupů • celkový maximální výkon 16W,
celkový maximální proud 3.2A Nabíječka nabíjí zařízení s těmito technologiemi: •
Standardní nabíjení všech zařízení s podporou 5V a nabíjení Apple iPhone 5, 6, SE,
7, 8, 8 Plus, X, XS, XS Max, XR, 11, 11 Pro, 11 Pro Max. • Smart 5V/2.2A nabíjení,
Qualcomm Quick Charge 1.0, USB Battery Charging 1.2 a nabíjení Apple 2.4A
(iPad). Nabíječka podporuje funkce WIV, AIC, CV/CC: • Wide Input Voltage - funkce
širokého rozsahu vstupního napětí, chrání adaptér proti podpětí a přepětí na
vstupu a umožní použití více "národních napájecích standardů". • Automatic
Intelligent Communication - funkce automatického rozpoznání připojeného zařízení
pro zvolení optimálních parametrů nabíjení. • Constant output Voltage / Constant
output current - funkce udržování konstantního napětí a konstantního proudu
zabraňuje kolísání výstupního výkonu, tato funkce zajišťuje stabilní průběh
nabíjení. Komplexní ochrana výstupu: OCP, OVP, OTP, OSP: • Over Current
Protection. Ochrana výstupu proti proudovému přetížení. • Over Voltage
Protection. Ochrana proti přepětí na výstupu. • Over Temperature Protection.
Ochrana proti přehřátí adaptéru. • Output Short Circuit Protection. Ochrana proti
zkratu na výstupu. Další vlastnosti: • rozměry těla napáječe 89 x 45 x 26 mm
včetně vidlice, • hmotnost: 52 g, • materiál: nehořlavý plast. Balení v kartonové
krabičce s viditelně prezentovaným produktem obsahuje: • dual wall charger, •
multijazyčný manuál
CZ/DE/DK/ENG/ESP/FIN/FR/GR/HR/HU/IT/NL/PL/PT/RO/RU/SK/SWE/BG/CN/TR/ARA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

